令和４年６月 13 日

保護者各位

                   茨城県立水戸農業高等学校ＰＴＡ会長 原  泰三

                   茨 城 県 立 水 戸 農 業 高 等 学 校  藤田 和文

令和４年度 PTA 講演会

「２０２２」生徒の自己肯定感を高める講演会開催について（お知らせ）

 入梅の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素から本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り感謝致しております。

  さて、ＰＴＡ講演会を下記のとおり開催することになりました。つきましては、何かとご多忙

中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和４年７月 19 日（火）11 時 15 分～12 時 45 分

（受付：10 時 45 分開始）

２ 場 所   本校体育館

３ 内 容    演題：「自分たちの無限の可能性を信じること」

        講師：株式会社てっぺん

代表取締役 大嶋 啓介 氏

４ 申し込み  下記 QR コードから、スマートフォン、タブレット等にて申し込みをお願いい

たします。【 締切７月１日（金）】

             問い合わせ先：茨城県立水戸農業高等学校 担当 宮﨑

               TEL 029-298-6266

https://forms.gle/KXAMczT9USRVUv68A

https://forms.gle/KXAMczT9USRVUv68A